T Volvo XC90 (1, 1Pecr., c 2002 - 2014 r;
D5-2.4d, T5-2.5T)

apt. 3107 CARBON

Engine safeguard
Made in fiberglass

Installation instruction

P
'5/

11 12

1 2 3 4

KpenneHus nepegHen 4acTuy 3aLLuThbl: KpenneHue 3agHei YyacTu 3amThl:

8, 10, 12 - 6onTbl M8x30 2 - 6onT M8x25
4 - 6ont M8x25 6 - oont M8x30

3,7,9, 11 - wanoda 8x24 1, 5 - wanba 8x24
nnacTukoBad CcTaXka - 1 wr.

MoMmeHT 3aTsaKKHU pe3b00BbIX coeqnHeHuii M8 He 0oJjiee 2,5 Krem

IIpu ycTaHOBKE Kpeneka U MOHTaXKE 3alllUThl HACTOSITEIbHO PEKOMEHYETCSI
HCIIOJIB30BAaThH I’Dad)I/ITOBVIO HWJIW aHAJIOTHYHVIO CMAa3KV.

HpOI/I3BOI[I/ITCJ'IB BIIPpaB€ BHOCUTH U3MCHCHUS B KOHCTPYKIIUIO 3alIUTHI.



Volvo XC90 (1, 1PecrT., c 2002 - 2014 r.; D5-2.4d, T5-2.5T)

apt. 3107 CARBON

[Iepen ycTaHOBKOM 3alIUTHI JEMOHTUPOBATH IITATHBIN MBIJIBHUK.
3amnmTa yCcTaHaBIMBACTCS HA IITATHBIC KPETIEKHBIE OTBEPCTUS MBUIBHUKA.
MecTta KpenyeHus NepeaHen YacTH 3allUThI.

Mecrta kpenaeHus 3aHEN YaCTH 3aIUTHI.



